Ligne accessible
CAEN CAEN Tous les arréts de cette ligne
sont accessibles aux personnes

Campus 2 Presqu’ile 3 mobllité rédufte.

Horaires valables du lundi 11 mai au dimanche 23 ao(it 2020 inclus*

© o 8
SZERCT LA e o] 7
U ot © [ 7]
St
<

Qo o

HEROUVILLE IFS

Saint-Clair o Jean Vilar
o
A

CAEN
Chateau - Quatrans

CAEN
Campus 2

FLEURY
College Hawking

Lundiavendredi : Direction> CAEN - Presqu’ile

Campus 2 538 | 6.15 | 6.46 | 7.10 | 7.26 | 7.39 | 7.56 | 8.11 | 8.26 | 8.41 | 856 | 9.11 | 9.26 | 9.41 | 9.56 |10.11|10.26 | 10.41 | 10.56
CITIS 541 | 6.17 | 649 | 7.12 | 7.28 | 741 | 7.58 | 8.13 | 8.28 | 8.43 | 858 | 9.13 | 9.28 | 9.43 | 9.58 |10.13|10.28 | 10.43 | 10.58
CHU 544 | 621 | 652 | 7.16 | 7.32 | 7.45 | 8.02 | 8.17 | 8.32 | 8.47 | 9.02 | 9.17 | 9.32 | 9.47 |10.02|10.17|10.32 | 10.47 | 11.02
Calvaire Saint-Pierre 5.48 | 6.24 | 6.56 | 7.19 | 7.35 | 7.48 | 8.05 | 820 | 835 | 850 | 9.05 | 9.20 | 9.35 | 9.50 | 10.05|10.20 | 10.35 | 10.50 | 11.05
Université 5.52 | 6.29 | 7.00 | 7.24 | 7.40 | 7.53 | 8.10 | 825 | 8.40 | 855 | 9.10 | 9.25 | 9.40 | 9.55 |10.10|10.25| 10.40 | 10.55 | 11.10
Chateau Quatrans 555|631 | 703|726 | 742 | 755|812 | 8.27 | 8.42 | 857 | 9.12 | 9.27 | 9.42 | 9.57 |10.12|10.27 | 10.42 | 10.57 | 11.12
Saint-Pierre 556 | 633 | 7.04 | 7.28 | 7.44 | 7.57 | 8.14 | 8.29 | 8.44 | 859 | 9.14 | 9.29 | 9.44 | 9.59 |10.14|10.29 | 10.44 [ 10.59 | 11.14
Quai de Juillet 6.00 | 637 | 7.08 | 7.32 | 7.48 | 8.01 | 8.18 | 8.33 | 848 | 9.03 | 9.18 | 9.33 | 9.48 |10.03|10.18|10.33|10.48 |11.03|11.18
Gare - Rives de l'Orne 6.02 | 6.38 | 7.10 | 7.33 | 7.49 | 8.02 | 819 | 834 | 849 | 9.04 | 9.19 | 9.34 | 9.49 |10.04|10.19|10.34|10.49 | 11.04 | 11.19
Presqu'ile 6.04 | 640 | 7.12 | 7.35 | 7.51 | 8.04 | 8.21 | 836 | 851 | 9.06 | 9.21 | 9.36 | 9.51 |10.06|10.21|10.36 | 10.51 | 11.06 | 11.21
Campus 2 11.11(11.26(11.41|11.56(12.11{12.26(12.41|12.56|13.11|13.26|13.41|13.56|14.11|14.26 | 14.41 | 14.56 | 15.11 | 15.26 | 15.41
CITIS 11.13|11.28|11.43 11.58 (12.13 | 12.28 | 12.43 | 12.58 | 13.13 | 13.28 | 13.43 | 13.58 | 14.13 | 14.28 | 14.43 | 14.58 | 15.13 | 15.28 | 15.43
CHU 11.17(11.32{11.47|12.02|12.17|12.32 | 12.47| 13.02 | 13.17 | 13.32 | 13.47 | 14.02 | 14.17 | 14.32 | 14.47 | 15.02 | 15.17 | 15.32 | 15.47
Calvaire Saint-Pierre 11.20{11.35{11.50|12.05|12.20 | 12.35| 12.50 | 13.05 | 13.20 | 13.35| 13.50 | 14.05 | 14.20 | 14.35 | 14.50 | 15.05 | 15.20 | 15.35 | 15.50
Université 11.25(11.40|11.55|12.10|12.25|12.40| 12.55| 13.10 | 13.25| 13.40 | 13.55 | 14.10 | 14.25 | 14.40 | 14.55 | 15.10 | 15.25 | 15.40 | 15.55
Chateau Quatrans 11.27(11.42{11.57|12.12|12.27 | 12.42 | 12.57 | 13.12 | 13.27 | 13.42 | 13.57 | 14.12 | 14.27 | 14.42 | 14.57 | 15.12 | 15.27 | 15.42 | 15.57
Saint-Pierre 11.29 | 11.44 [ 11.59 | 12.14 | 12.29 | 12.44 | 12.59 | 13.14 | 13.29 | 13.44 | 13.59 | 14.14 | 14.29 | 14.44 | 14.59 | 15.14 | 15.29 | 15.44 | 15.59
Quai de Juillet 11.33(11.4812.03 |12.18 | 12.33 [ 12.48 | 13.03 | 13.18 | 13.33 | 13.48 | 14.03 | 14.18 | 14.33 | 14.48 | 15.03 | 15.18 | 15.33 | 15.48 | 16.03
Gare - Rives de ['Orne 11.34(11.4912.04 | 12.19 | 12.34 [ 12.49 | 13.04 | 13.19 | 13.34 | 13.49 | 14.04 | 14.19 | 14.34 | 14.49 | 15.04 | 15.19 | 15.34 | 15.49 | 16.04
Presqu'ile 11.36 | 11.51 | 12.06 | 12.21 | 12.36 | 12.51 | 13.06 | 13.21 | 13.36 | 13.51 | 14.06 | 14.21 | 14.36 | 14.51 | 15.06 | 15.21 | 15.36 | 15.51 | 16.06
Campus 2 15.56 [ 16.11 | 16.26 | 16.41 | 16.56 | 17.11 | 17.26 | 17.41 | 17.56 | 18.11 | 18.24 | 18.39 | 18.53 | 19.11 | 19.25 | 19.41 | 19.56 | 20.29 | 21.02
CITIS 15.58 | 16.13 | 16.28 | 16.43 [ 16.58 | 17.13 | 17.28 | 17.43 | 17.58 | 18.13 | 18.26 | 18.41 | 18.55 | 19.13 | 19.27 | 19.43 | 19.58 | 20.31 | 21.04
CHU 16.02 | 16.17 | 16.32 | 16.47 | 17.02 | 17.17 | 17.32 | 17.47 | 18.02 | 18.17 | 18.30 | 18.44 | 18.58 | 19.16 | 19.30 | 19.46 | 20.02 | 20.35 | 21.07
Calvaire Saint-Pierre 16.05|16.20 | 16.35|16.50 | 17.05|17.20| 17.35| 17.50 | 18.05 | 18.20 | 18.33 | 18.48 | 19.02 | 19.20 | 19.34 | 19.50 | 20.05 | 20.38 | 21.11
Université 16.10 | 16.25 | 16.40 | 16.55|17.10 | 17.25|17.40| 17.55| 18.10 | 18.25 | 18.38 | 18.52 | 19.06 | 19.24 | 19.38 | 19.54 | 20.10 | 20.43 | 21.16
Chateau Quatrans 16.12 ( 16.27 | 16.42 | 16.57 | 17.12 | 17.27 | 17.42 | 17.57 | 18.12 | 18.27 | 18.40 | 18.55| 19.09 | 19.27 | 19.41 | 19.57 | 20.12 | 20.45 | 21.18
Saint-Pierre 16.14 (16.29 | 16.44 | 16.59 | 17.14 | 17.29 | 17.44 | 17.59 | 18.14 | 18.29 | 18.42 | 18.57 | 19.11 | 19.29 | 19.43 | 19.59 | 20.14 | 20.47 | 21.20
Quai de Juillet 16.18|16.33 | 16.48 (17.03 [ 17.18 | 17.33 | 17.48 | 18.03 | 18.18 | 18.33 | 18.46 | 19.00 | 19.14 | 19.32 | 19.46 | 20.02 | 20.18 | 20.51 | 21.24
Gare - Rives de l'Orne 16.19(16.34 | 16.49|17.04|17.19|17.34|17.49| 18.04 | 18.19 | 18.34 | 18.47 | 19.02 | 19.16 | 19.34 | 19.48 | 20.04 | 20.19 | 20.52 | 21.25
Presqu'ile 16.21(16.36 [ 16.51|17.06 | 17.21|17.36|17.51 | 18.06 | 18.21 | 18.36 | 18.49 | 19.04 | 19.18 | 19.36 | 19.50 | 20.06 | 20.21 | 20.54 | 21.27
Campus 2 21.34|22.04|22.38|23.13|23.43| 0.30 | 1.04

CITIS 21.36|22.07|22.41|23.15|23.45| 0.32 | 1.06

CHU 21.40|22.10|22.44 |23.18|23.48| 0.36 | 1.10

Calvaire Saint-Pierre 21.43(22.13(22.48|23.22(23.52| 0.39 | 1.13

Université 21.48|22.18|22.52|23.26 |23.56| 0.44 | 1.18

Chateau Quatrans 21.51|22.21|22.55|23.29|23.59| 0.46 | 1.20

Saint-Pierre 21.5222.22|22.56 23.31| 0.01 | 0.48 | 1.22

Quai de Juillet 21.56|22.26 | 23.00 | 23.34| 0.04 | 0.52 | 1.26

Gare - Rives de 'Orne 21.58(22.28|23.02|23.36 | 0.06

Presqu'ile 22.00|22.30|23.04 | 23.38 | 0.08

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Pagel/5



Ligne accessible
CAEN CAEN Tous les arréts de cette ligne
sont accessibles aux personnes

Campus 2 Presqu’ile 3 mobllité rédufte.

Horaires valables du lundi 11 mai au dimanche 23 ao(it 2020 inclus*

s o .
R T
T 3 N 1§ 3
N gt %‘e@,é %

[Sxaln)

A7 g

HEROUVILLE IFS

Saint-Clair o Jean Vilar
o
A

CAEN

Chateau - Quatrans

CAEN
Campus 2

FLEURY
College Hawking

Lundi avendredi | Direction CAEN - Campus 2

Presqu'ile 6.14 | 6.35 | 6.47 | 7.02 | 7.17 | 7.32 | 7.47 | 8.02 | 8.17 | 8.32 | 8.47 | 9.02 | 9.17 | 9.32 | 9.47 |10.02 | 10.17
Gare - Rives de l'Orne 6.16 | 6.38 | 6.49 | 7.05 | 7.19 | 7.35 | 7.49 | 8.04 | 8.19 | 8.34 | 8.49 | 9.04 | 9.19 | 9.34 | 9.49 |10.04 |10.19
Quai de Juillet 5.08 | 539 | 6.18 | 6.39 | 651 | 7.06 | 7.21 | 7.36 | 7.51 | 8.06 | 8.21 | 8.36 | 8.51 | 9.06 | 9.21 | 9.36 | 9.51 |10.06 | 10.21
Saint-Pierre 5.12 | 543 | 6.21 | 6.43 | 6.54 | 7.10 | 7.24 | 7.40 | 7.54 | 8.09 | 8.24 | 8.39 | 8.54 | 9.09 | 9.24 | 9.39 | 9.54 |10.09 | 10.24
Chateau Quatrans 5.14 | 5.45 | 6.24 | 6.45 | 6.57 | 7.12 | 7.27 | 7.42 | 7.57 | 8.12 | 8.27 | 8.42 | 8.57 | 9.12 | 9.27 | 9.42 | 9.57 |10.12 |10.27
Université 5.17 | 548 | 6.27 | 6.48 | 7.00 | 7.15 | 7.30 | 7.45 | 8.00 | 8.15 | 8.30 | 8.45 | 9.00 | 9.15 | 9.30 | 9.45 |10.00 | 10.15 | 10.30
Calvaire Saint-Pierre 522 | 553 | 631|653 | 704|720 734|750 804819834849 |9.04|9.19|9.34 | 9.49 [10.04|10.19 | 10.34
CHU 5.26 | 5.57 | 6.36 | 6.57 | 7.09 | 7.24 | 7.39 | 7.54 | 8.09 | 8.24 | 8.39 | 8.54 | 9.09 | 9.24 | 9.39 | 9.54 [10.09 | 10.24 | 10.39
cITis 530 | 6.01 | 6.39 | 7.01 | 7.12 | 7.28 | 7.42 | 7.58 | 8.12 | 8.27 | 8.42 | 8.57 | 9.12 | 9.27 | 9.42 | 9.57 |10.12|10.27 | 10.42
Campus 2 532 | 6.03 | 6.42 | 7.03 | 7.15 | 7.30 | 7.45 | 8.00 | 8.15 | 8.30 | 8.45 | 9.00 | 9.15 | 9.30 | 9.45 |10.00 | 10.15|10.30 | 10.45
Presqu'ile 10.32(10.47(11.02 {11.17{11.32|11.47(12.02(12.17|12.32|12.47 | 13.02 | 13.17 | 13.32 | 13.47 | 14.02 | 14.17 | 14.32 | 14.47 | 15.02
Gare - Rives de |'Orne 10.34|10.49|11.04 | 11.19 [ 11.34 | 11.49 | 12.04 | 12.19 | 12.34 | 12.49 | 13.04 | 13.19 | 13.34 | 13.49 | 14.04 | 14.19 | 14.34 | 14.49 | 15.04
Quai de Juillet 10.36(10.51{11.06{11.21|11.36|11.51|12.06|12.21 |12.36|12.51 | 13.06 | 13.21 | 13.36 | 13.51 | 14.06 | 14.21 | 14.36 | 14.51 | 15.06
Saint-Pierre 10.39(10.54{11.09|11.24|11.39|11.54|12.09| 12.24 | 12.39 | 12.54 | 13.09 | 13.24 | 13.39 | 13.54 | 14.09 | 14.24 | 14.39 | 14.54 | 15.09
Chateau Quatrans 10.42 (10.57 (11.12 {11.27 [ 11.42 | 11.57 (12,12 ( 12.27 | 12.42 | 12.57 | 13.12 | 13.27 | 13.42 | 13.57 | 14.12 | 14.27 | 14.42 | 14.57 | 15.12
Université 10.45|11.00|11.15(11.30 { 11.45 | 12.00 | 12.15| 12.30 | 12.45 | 13.00 | 13.15 | 13.30 | 13.45 | 14.00 | 14.15 | 14.30 | 14.45 | 15.00 | 15.15
Calvaire Saint-Pierre 10.49 [ 11.04 | 11.19 [ 11.34 [ 11.49 | 12.04 | 12.19 | 12.34 | 12.49 | 13.04 | 13.19 | 13.34 | 13.49 | 14.04 | 14.19 | 14.34 | 14.49 | 15.04 | 15.19
CHU 10.54 [ 11.09 | 11.24 | 11.39 | 11.54 [ 12.09 | 12.24 | 12.39 | 12.54 | 13.09 | 13.24 | 13.39 | 13.54 | 14.09 | 14.24 | 14.39 | 14.54 | 15.09 | 15.24
cITIS 10.57 [ 11.12 | 11.27 | 11.42 | 11.57 [ 12.12 | 12.27 | 12.42 | 12.57 | 13.12 | 13.27 | 13.42 | 13.57 | 14.12 | 14.27 | 14.42 | 14.57 | 15.12 | 15.27
Campus 2 11.00 | 11.1511.30 | 11.45 | 12.00 | 12.15 | 12.30 | 12.45 | 13.00 | 13.15 | 13.30 | 13.45 | 14.00 | 14.15 | 14.30 | 14.45 | 15.00 | 15.15 | 15.30
Presqu'ile 15.17{15.32{15.47 | 16.02 | 16.17 | 16.32 | 16.47 | 17.02 | 17.17 | 17.32 | 17.47 | 18.02 | 18.17 | 18.32 | 18.48 | 19.03 | 19.23 | 19.55 | 20.27
Gare - Rives de l'Orne 15.19|15.34 | 15.49 | 16.04 | 16.19 | 16.34 | 16.49 | 17.04 | 17.19 | 17.34 | 17.49 | 18.04 | 18.19 | 18.34 | 18.50 | 19.05 | 19.25 | 19.57 | 20.29
Quai de Juillet 15.21|15.36|15.51 | 16.06 | 16.21 | 16.36 | 16.51 | 17.06 | 17.21 | 17.36 | 17.51 | 18.06 | 18.21 | 18.36 | 18.52 | 19.07 | 19.27 | 19.59 | 20.30
Saint-Pierre 15.24 | 15.39 | 15.54 | 16.09 | 16.24 | 16.39 | 16.54 | 17.09 | 17.24 | 17.39 | 17.54 | 18.09 | 18.24 | 18.39 | 18.55 | 19.10 | 19.30 | 20.02 | 20.34
Chateau Quatrans 15.27 | 15.42 | 15.57 | 16.12 | 16.27 | 16.42 | 16.57 | 17.12 | 17.27 | 17.42 | 17.57 | 18.12 | 18.27 | 18.42 | 18.57 | 19.13 | 19.33 | 20.05 | 20.36
Université 15.30 | 15.45 | 16.00 | 16.15 | 16.30 | 16.45 | 17.00 | 17.15 | 17.30 | 17.45 | 18.00 | 18.15 | 18.30 | 18.45 | 19.00 | 19.16 | 19.36 | 20.08 | 20.39
Calvaire Saint-Pierre 15.34 | 15.49 | 16.04 | 16.19 | 16.34 | 16.49 | 17.04 | 17.19 | 17.34 | 17.49 | 18.04 | 18.19 | 18.34 | 18.49 | 19.05 | 19.20 | 19.40 | 20.12 | 20.44
CHU 15.39 | 15.54 | 16.09 | 16.24 | 16.39 | 16.54 | 17.09 | 17.24 | 17.39 | 17.54 | 18.09 | 18.24 | 18.39 | 18.54 | 19.10 | 19.25 | 19.45 | 20.17 | 20.48
cITIS 15.42 | 15.57 | 16.12 | 16.27 | 16.42 | 16.57 | 17.12 | 17.27 | 17.42 | 17.57 | 18.12 | 18.27 | 18.42 | 18.57 | 19.13 | 19.28 | 19.48 | 20.20 | 20.52
Campus 2 15.45 | 16.00 | 16.15 | 16.30 | 16.45 | 17.00 | 17.15 | 17.30 | 17.45 | 18.00 | 18.15 | 18.30 | 18.45 | 19.00 | 19.15 | 19.31 | 19.51 | 20.23 | 20.54
Presqu'ile 21.00|21.31|22.05|22.34|23.08 |23.47| 0.26

Gare - Rives de l'Orne 21.02|21.34|22.07|22.36 | 23.10 | 23.49 | 0.28

Quai de Juillet 21.04|21.35|22.09|22.38|23.12 | 23.51| 0.30

Saint-Pierre 21.08(21.39|22.12 | 22.41 (23.15|23.55| 0.34

Chateau Quatrans 21.10|21.41|22.14|22.43|23.17|23.57| 0.36

Université 21.13|21.44|22.18|22.47|23.21| 0.00 | 0.39

Calvaire Saint-Pierre 21.18(21.49|22.22|22.51(23.25| 0.05 | 0.44

CHU 21.22|21.53 | 22.27 | 22.56 | 23.30 | 0.09 | 0.48

CITIS 21.25|21.57(22.30 | 22.59 | 23.33| 0.12 | 0.51

Campus 2 21.28|21.59|22.33(23.02|23.36| 0.15 | 0.54

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page2/5



Ligne accessible
CAEN CAEN Tous les arréts de cette ligne
sont accessibles aux personnes

Campus 2 Presqu’ile 3 mobllité rédufte.

Horaires valables du lundi 11 mai au dimanche 23 ao(it 2020 inclus*

s o .
R T
T 3 N 1§ 3
N gt %‘e@,é %

[Sxaln)

A7 g

HEROUVILLE IFS

Saint-Clair o Jean Vilar
o
A

CAEN
Chateau - Quatrans

CAEN FLEURY
Campus 2 College Hawking

Direction > CAEN - Presqu’ile

Campus 2 538 | 6.15 | 6.46 | 7.17 | 7.48 | 821 | 852 | 9.11 | 9.26 | 9.41 | 9.56 | 10.11 | 10.26 | 10.41 | 10.56 | 11.11 | 11.26
cITIS 541 | 6.17 | 649 | 7.20 | 751 | 8.23 | 854 | 9.13 | 9.28 | 9.43 | 9.58 | 10.13 | 10.28 | 10.43 | 10.58 | 11.13 | 11.28
CHU 544 | 621 | 652 | 7.23 | 7.54 | 826 | 857 | 9.17 | 9.32 | 9.47 | 10.02 | 10.17 | 10.32 | 10.47 | 11.02 | 11.17 | 11.32
Calvaire Saint-Pierre 548 | 624 | 656 | 7.27 | 7.58 | 830 | 9.01 | 9.20 | 9.35 | 9.50 | 10.05 | 10.20 | 10.35 | 10.50 | 11.05 | 11.20 | 11.35
Université 552 | 629 | 7.00 | 7.31 | 8.02 | 834 | 9.05 | 9.25 | 9.40 | 9.55 | 10.10 | 10.25 | 10.40 | 10.55 | 11.10 | 11.25 | 11.40
Chateau Quatrans 555 | 631 | 7.03 | 7.34 | 8.05 | 837 | 9.08 | 927 | 9.42 | 9.57 | 10.12 | 10.27 | 10.42 | 10.57 | 11.12 | 11.27 | 11.42
Saint-Pierre 556 | 633 | 7.04 | 7.35 | 8.06 | 8.39 | 9.10 | 929 | 9.44 | 9.59 | 10.14 | 10.29 | 10.44 | 10.59 | 11.14 | 11.29 | 11.44
Quai de Juillet 6.00 | 637 | 7.08 | 7.39 | 8.10 | 842 | 9.13 | 9.33 | 9.48 | 10.03 | 10.18 | 10.33 | 10.48 | 11.03 | 11.18 | 11.33 | 11.48
Gare - Rives de ['Orne 6.02 | 638 | 7.10 | 7.41 | 8.12 | 844 | 915 | 934 | 9.49 | 10.04 | 10.19 | 10.34 | 10.49 | 11.04 | 11.19 | 11.34 | 11.49
Presqu'ile 6.04 | 640 | 7.12 | 7.43 | 8.14 | 846 | 9.17 | 9.36 | 9.51 | 10.06 | 10.21 | 10.36 | 10.51 | 11.06 | 11.21 | 11.36 | 11.51
Campus 2 1141 | 11.56 | 12.11 | 12.26 | 12.41 | 12.56 | 13.11 | 13.26 | 13.41 | 13.56 | 14.11 | 14.26 | 14.41 | 14.56 | 15.11 | 15.26 | 15.41
CITIS 1143 | 11.58 | 12.13 | 12.28 | 12.43 | 12.58 | 13.13 | 13.28 | 13.43 | 13.58 | 14.13 | 14.28 | 14.43 | 14.58 | 15.13 | 15.28 | 15.43
CHU 1147 | 12.02 | 12.17 | 12.32 | 12.47 | 13.02 | 13.17 | 13.32 | 13.47 | 14.02 | 14.17 | 14.32 | 14.47 | 15.02 | 15.17 | 15.32 | 15.47
Calvaire Saint-Pierre 11.50 | 12.05 | 12.20 | 12.35 | 12.50 | 13.05 | 13.20 | 13.35 | 13.50 | 14.05 | 14.20 | 14.35 | 14.50 | 15.05 | 15.20 | 15.35 | 15.50
Université 11.55 | 12.10 | 12.25 | 12.40 | 12.55 | 13.10 | 13.25 | 13.40 | 13.55 | 14.10 | 14.25 | 14.40 | 14.55 | 15.10 | 15.25 | 15.40 | 15.55
Chateau Quatrans 1157 | 12.12 | 12.27 | 12.42 | 12.57 | 13.12 | 13.27 | 13.42 | 13.57 | 14.12 | 14.27 | 14.42 | 14.57 | 15.12 | 15.27 | 15.42 | 15.57
Saint-Pierre 11.59 | 12.14 | 12.29 | 12.44 | 12.59 | 13.14 | 13.29 | 13.44 | 13.59 | 14.14 | 14.29 | 14.44 | 14.59 | 15.14 | 15.29 | 15.44 | 15.59
Quai de Juillet 12.03 | 12.18 | 12.33 | 12.48 | 13.03 | 13.18 | 13.33 | 13.48 | 14.03 | 14.18 | 14.33 | 14.48 | 15.03 | 15.18 | 15.33 | 15.48 | 16.03
Gare - Rives de |'Orne 12.04 | 12.19 | 12.34 | 12.49 | 13.04 | 13.19 | 13.34 | 13.49 | 14.04 | 14.19 | 14.34 | 14.49 | 15.04 | 15.19 | 15.34 | 15.49 | 16.04
Presqu'ile 12.06 | 12.21 | 12.36 | 12.51 | 13.06 | 13.21 | 13.36 | 13.51 | 14.06 | 14.21 | 14.36 | 14.51 | 15.06 | 15.21 | 15.36 | 15.51 | 16.06
Campus 2 15.56 | 16.11 | 16.26 | 16.41 | 16.56 | 17.11 | 17.26 | 17.41 | 17.56 | 18.11 | 18.24 | 18.39 | 18.53 | 19.11 | 19.25 | 19.41 | 19.56
cITis 15.58 | 16.13 | 16.28 | 16.43 | 16.58 | 17.13 | 17.28 | 17.43 | 17.58 | 18.13 | 18.26 | 18.41 | 18.55 | 19.13 | 19.27 | 19.43 | 19.58
CHU 16.02 | 16.17 | 16.32 | 16.47 | 17.02 | 17.17 | 17.32 | 17.47 | 18.02 | 18.17 | 18.30 | 18.44 | 18.58 | 19.16 | 19.30 | 19.46 | 20.02
Calvaire Saint-Pierre 16.05 | 16.20 | 16.35 | 16.50 | 17.05 | 17.20 | 17.35 | 17.50 | 18.05 | 18.20 | 18.33 | 18.48 | 19.02 | 19.20 | 19.34 | 19.50 | 20.05
Université 16.10 | 16.25 | 16.40 | 16.55 | 17.10 | 17.25 | 17.40 | 17.55 | 18.10 | 18.25 | 18.38 | 18.52 | 19.06 | 19.24 | 19.38 | 19.54 | 20.10
Chateau Quatrans 16.12 | 16.27 | 16.42 | 16.57 | 17.12 | 17.27 | 17.42 | 17.57 | 18.12 | 18.27 | 18.40 | 18.55 | 19.09 | 19.27 | 19.41 | 19.57 | 20.12
Saint-Pierre 16.14 | 16.29 | 16.44 | 16.59 | 17.14 | 17.29 | 17.44 | 17.59 | 18.14 | 18.29 | 18.42 | 18.57 | 19.11 | 19.29 | 19.43 | 19.59 | 20.14
Quai de Juillet 16.18 | 16.33 | 16.48 | 17.03 | 17.18 | 17.33 | 17.48 | 18.03 | 18.18 | 18.33 | 18.46 | 19.00 | 19.14 | 19.32 | 19.46 | 20.02 | 20.18
Gare - Rives de I'Orne 16.19 | 16.34 | 16.49 | 17.04 | 17.19 | 17.34 | 17.49 | 18.04 | 18.19 | 18.34 | 18.47 | 19.02 | 19.16 | 19.34 | 19.48 | 20.04 | 20.19
Presqu'ile 16.21 | 16.36 | 16.51 | 17.06 | 17.21 | 17.36 | 17.51 | 18.06 | 18.21 | 18.36 | 18.49 | 19.04 | 19.18 | 19.36 | 19.50 | 20.06 | 20.21
Campus 2 20.29 | 21.02 | 21.34 | 22.04 | 22.38 | 23.13 | 23.43 | 0.30 | 1.04

CITIS 20.31 | 21.04 | 21.36 | 22.07 | 22.41 | 23.15 | 23.45 | 0.32 | 1.06

CHU 20.35 | 21.07 | 21.40 | 22.10 | 22.44 | 23.18 | 23.48 | 0.36 | 1.10

Calvaire Saint-Pierre 20.38 | 21.11 | 21.43 | 22.13 | 22.48 | 23.22 | 23.52 | 0.39 | 1.13

Université 2043 | 21.16 | 21.48 | 22.18 | 22.52 | 23.26 | 23.56 | 0.44 | 1.18

Chateau Quatrans 2045 | 21.18 | 21.51 | 22.21 | 22.55 | 23.29 | 23.59 | 0.46 | 1.20

Saint-Pierre 20.47 | 21.20 | 21.52 | 22.22 | 22.56 | 23.31 | 0.01 | 0.48 | 1.22

Quai de Juillet 20.51 | 21.24 | 21.56 | 22.26 | 23.00 | 23.34 | 0.04 | 0.52 | 1.26

Gare - Rives de |'Orne 20.52 | 21.25 | 21.58 | 22.28 | 23.02 | 23.36 | 0.06

Presqu'ile 20.54 | 21.27 | 22.00 | 22.30 | 23.04 | 23.38 | 0.08

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page3/5



Ligne accessible
CAEN CAEN Tous les arréts de cette ligne
sont accessibles aux personnes

Campus 2 Presqu’ile 3 mobllité rédufte.

Horaires valables du lundi 11 mai au dimanche 23 ao(it 2020 inclus*

s o .
R T
T 3 N 1§ 3
N gt %‘e@,é %

[Sxaln)

A7 g

HEROUVILLE IFS

Saint-Clair o Jean Vilar
o
A

CAEN
Chateau - Quatrans

CAEN FLEURY
Campus 2 College Hawking

Direction > CAEN - Campus 2

Presqu'ile 6.14 | 645 | 7.16 | 7.48 | 819 | 835 | 851 | 9.07 | 9.21 | 9.34 | 9.47 | 10.02 | 10.17 | 10.32 | 10.47
Gare - Rives de 'Orne 6.16 | 6.47 | 7.18 | 7.50 | 8.21 | 838 | 853 | 9.10 | 9.23 | 9.37 | 9.49 | 10.04 | 10.19 | 10.34 | 10.49
Quai de Juillet 5.08 | 539 | 6.18 | 649 | 7.20 | 7.52 | 823 | 839 | 855 | 9.11 | 9.25 | 9.38 | 9.51 | 10.06 | 10.21 | 10.36 | 10.51
Saint-Pierre 512 | 543 | 6.21 | 653 | 723 | 755 | 826 | 843 | 858 | 9.15 | 9.29 | 9.42 | 9.54 | 10.09 | 10.24 | 10.39 | 10.54
Chéateau Quatrans 514 | 545 | 6.24 | 655 | 7.26 | 7.57 | 828 | 845 | 9.01 | 9.17 | 931 | 9.44 | 9.57 | 10.12 | 10.27 | 10.42 | 10.57
Université 517 | 548 | 6.27 | 6.58 | 7.29 | 8.00 | 831 | 848 | 9.04 | 920 | 9.34 | 9.47 | 10.00 | 10.15 | 10.30 | 10.45 | 11.00
Calvaire Saint-Pierre 522 | 553 | 631 | 7.03 | 7.33 | 805 | 836 | 853 | 9.08 | 9.25 | 938 | 9.52 | 10.04 | 10.19 | 10.34 | 10.49 | 11.04
CHU 526 | 5.57 | 6.36 | 7.07 | 7.38 | 810 | 841 | 857 | 9.13 | 9.29 | 943 | 9.56 | 10.09 | 10.24 | 10.39 | 10.54 | 11.09
CITIS 530 | 6.01 | 639 | 7.10 | 7.41 | 813 | 844 | 9.01 | 9.16 | 933 | 9.46 | 10.00 | 10.12 | 10.27 | 10.42 | 10.57 | 11.12
Campus 2 532 | 6.03 | 642 | 7.13 | 7.44 | 816 | 847 | 9.03 | 9.19 | 9.35 | 9.49 | 10.02 | 10.15 | 10.30 | 10.45 | 11.00 | 11.15
Presqu'ile 11.02 | 11.17 | 11.32 | 11.47 | 12.02 | 12.17 | 12.32 | 12.47 | 13.02 | 13.17 | 13.32 | 13.47 | 14.02 | 14.17 | 14.32 | 14.47 | 15.02
Gare - Rives de 'Orne 11.04 | 11.19 | 11.34 | 11.49 | 12.04 | 12.19 | 12.34 | 12.49 | 13.04 | 13.19 | 13.34 | 13.49 | 14.04 | 14.19 | 14.34 | 14.49 | 15.04
Quai de Juillet 11.06 | 11.21 | 11.36 | 11.51 | 12.06 | 12.21 | 12.36 | 12.51 | 13.06 | 13.21 | 13.36 | 13.51 | 14.06 | 14.21 | 14.36 | 14.51 | 15.06
Saint-Pierre 11.09 | 11.24 | 11.39 | 11.54 | 12.09 | 12.24 | 12.39 | 12.54 | 13.09 | 13.24 | 13.39 | 13.54 | 14.09 | 14.24 | 14.39 | 14.54 | 15.09
Chateau Quatrans 11.12 | 11.27 | 11.42 | 11.57 | 12.12 | 12.27 | 12.42 | 12.57 | 13.12 | 13.27 | 13.42 | 13.57 | 14.12 | 14.27 | 14.42 | 14.57 | 15.12
Université 11.15 | 11.30 | 11.45 | 12.00 | 12.15 | 12.30 | 12.45 | 13.00 | 13.15 | 13.30 | 13.45 | 14.00 | 14.15 | 14.30 | 14.45 | 15.00 | 15.15
Calvaire Saint-Pierre 11.19 | 11.34 | 11.49 | 12.04 | 12.19 | 12.34 | 12.49 | 13.04 | 13.19 | 13.34 | 13.49 | 14.04 | 14.19 | 14.34 | 14.49 | 15.04 | 15.19
CHU 11.24 | 11.39 | 11.54 | 12.09 | 12.24 | 12.39 | 12.54 | 13.09 | 13.24 | 13.39 | 13.54 | 14.09 | 14.24 | 14.39 | 14.54 | 15.09 | 15.24
CITIS 11.27 | 11.42 | 11.57 | 12.12 | 12.27 | 12.42 | 12.57 | 13.12 | 13.27 | 13.42 | 13.57 | 14.12 | 14.27 | 14.42 | 14.57 | 15.12 | 15.27
Campus 2 11.30 | 11.45 | 12.00 | 12.15 | 12.30 | 12.45 | 13.00 | 13.15 | 13.30 | 13.45 | 14.00 | 14.15 | 14.30 | 14.45 | 15.00 | 15.15 | 15.30
Presqu'ile 15.17 | 15.32 | 15.47 | 16.02 | 16.17 | 16.32 | 16.47 | 17.02 | 17.17 | 17.32 | 17.47 | 18.02 | 18.17 | 18.32 | 18.48 | 19.03 | 19.23
Gare - Rives de 'Orne 15.19 | 15.34 | 15.49 | 16.04 | 16.19 | 16.34 | 16.49 | 17.04 | 17.19 | 17.34 | 17.49 | 18.04 | 18.19 | 18.34 | 18.50 | 19.05 | 19.25
Quai de Juillet 15.21 | 15.36 | 15.51 | 16.06 | 16.21 | 16.36 | 16.51 | 17.06 | 17.21 | 17.36 | 17.51 | 18.06 | 18.21 | 18.36 | 18.52 | 19.07 | 19.27
Saint-Pierre 15.24 | 1539 | 15.54 | 16.09 | 16.24 | 16.39 | 16.54 | 17.09 | 17.24 | 17.39 | 17.54 | 18.09 | 18.24 | 18.39 | 18.55 | 19.10 | 19.30
Chéateau Quatrans 15.27 | 15.42 | 15.57 | 16.12 | 16.27 | 16.42 | 16.57 | 17.12 | 17.27 | 17.42 | 17.57 | 18.12 | 18.27 | 18.42 | 18.57 | 19.13 | 19.33
Université 15.30 | 15.45 | 16.00 | 16.15 | 16.30 | 16.45 | 17.00 | 17.15 | 17.30 | 17.45 | 18.00 | 18.15 | 18.30 | 18.45 | 19.00 | 19.16 | 19.36
Calvaire Saint-Pierre 15.34 | 15.49 | 16.04 | 16.19 | 16.34 | 16.49 | 17.04 | 17.19 | 17.34 | 17.49 | 18.04 | 18.19 | 18.34 | 18.49 | 19.05 | 19.20 | 19.40
CHU 15.39 | 15.54 | 16.09 | 16.24 | 16.39 | 16.54 | 17.09 | 17.24 | 17.39 | 17.54 | 18.09 | 18.24 | 18.39 | 18.54 | 19.10 | 19.25 | 19.45
CITIS 15.42 | 15.57 | 16.12 | 16.27 | 16.42 | 16.57 | 17.12 | 17.27 | 17.42 | 17.57 | 18.12 | 18.27 | 18.42 | 18.57 | 19.13 | 19.28 | 19.48
Campus 2 15.45 | 16.00 | 16.15 | 16.30 | 16.45 | 17.00 | 17.15 | 17.30 | 17.45 | 18.00 | 18.15 | 18.30 | 18.45 | 19.00 | 19.15 | 19.31 | 19.51
Presqu'ile 19.55 | 20.27 | 21.00 | 21.31 | 22.05 | 22.34 | 23.08 | 23.47 | 0.26

Gare - Rives de 'Orne 19.57 | 20.29 | 21.02 | 21.34 | 22.07 | 22.36 | 23.10 | 23.49 | 0.28

Quai de Juillet 19.59 | 20.30 | 21.04 | 21.35 | 22.09 | 22.38 | 23.12 | 23.51 | 0.30

Saint-Pierre 20.02 | 20.34 | 21.08 | 21.39 | 22.12 | 22.41 | 23.15 | 23.55 | 0.34

Chéateau Quatrans 20.05 | 20.36 | 21.10 | 21.41 | 22.14 | 22.43 | 23.17 | 23.57 | 0.36

Université 20.08 | 20.39 | 21.13 | 21.44 | 22.18 | 22.47 | 23.21 | 0.00 | 0.39

Calvaire Saint-Pierre 20.12 | 20.44 | 21.18 | 21.49 | 22.22 | 22.51 | 23.25 | 0.05 | 0.44

CHU 20.17 | 20.48 | 21.22 | 21.53 | 22.27 | 22.56 | 23.30 | 0.09 | 0.48

CITIS 20.20 | 20.52 | 21.25 | 21.57 | 22.30 | 22.59 | 23.33 | 0.12 | 0.51

Campus 2 20.23 | 20.54 | 21.28 | 21.59 | 22.33 | 23.02 | 23.36 | 0.15 | 0.54

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page4/5



Ligne accessible
CAEN CAEN Tous les arréts de cette ligne
sont accessibles aux personnes

Campus 2 Presqu’ile 3 mobllité rédufte.

Horaires valables du lundi 11 mai au dimanche 23 ao(it 2020 inclus*

«
B8 O 0D B 3 \©
7 10 W
& T b e o o o B
z”““$ 62\&» e\’s% o (o &
P G COAN)
n P U ‘ 'm‘
saint-Clair e @ PEANEY Jean Vilar
@ EXC e Ae\?"‘\ ’A‘)’Q\\ L ‘;‘\@’ o W
B a0 0% (0 o o X (e

o o

CAEN
Chateau - Quatrans

CAEN FLEURY
Campus 2 College Hawking

Dimanches et fétes ;| Direction > CAEN - Presqu’ile

Campus 2 823 | 855 | 927 | 9.59 | 10.31 | 11.03 | 11.35 | 12.07 | 12.39 | 13.11 | 13.43 | 14.15 | 14.47 | 15.19 | 15.51 | 16.23 | 16.55
cITis 8.25 | 857 | 9.29 |10.01 | 10.33 | 11.05 | 11.37 | 12.09 | 12.41 | 13.13 | 13.45 | 14.17 | 14.49 | 15.21 | 15.53 | 16.25 | 16.57
CHU 829 | 9.01 | 9.33 | 10.05 | 10.37 | 11.09 | 11.41 | 12.13 | 12.45 | 13.17 | 13.49 | 14.21 | 14.53 | 15.25 | 15.57 | 16.29 | 17.01
Calvaire Saint-Pierre 832 | 9.04 | 9.36 | 10.08 | 10.40 | 11.12 | 11.44 | 12.16 | 12.48 | 13.20 | 13.52 | 14.24 | 14.56 | 15.28 | 16.00 | 16.32 | 17.04
Université 837 | 9.09 | 9.41 |10.13 | 10.45 | 11.17 | 11.49 | 12.21 | 12.53 | 13.25 | 13.57 | 14.29 | 15.01 | 15.33 | 16.05 | 16.37 | 17.09
Chateau Quatrans 839 | 9.11 | 9.43 |10.15 | 10.47 | 11.19 | 11.51 | 12.23 | 12.55 | 13.27 | 13.59 | 14.31 | 15.03 | 15.35 | 16.07 | 16.39 | 17.11
Saint-Pierre 841 | 913 | 9.45 | 10.17 | 10.49 | 11.21 | 11.53 | 12.25 | 12.57 | 13.29 | 14.01 | 14.33 | 15.05 | 15.37 | 16.09 | 16.41 | 17.13
Quai de Juillet 845 | 9.17 | 9.49 |10.21 | 10.53 | 11.25 | 11.57 | 12.29 | 13.01 | 13.33 | 14.05 | 14.37 | 15.09 | 15.41 | 16.13 | 16.45 | 17.17
Gare - Rives de I'Orne 8.46 | 9.18 | 9.50 | 10.22 | 10.54 | 11.26 | 11.58 | 12.30 | 13.02 | 13.34 | 14.06 | 14.38 | 15.10 | 15.42 | 16.14 | 16.46 | 17.18
Presqu'ile 8.48 | 9.20 | 9.52 | 10.24 | 10.56 | 11.28 | 12.00 | 12.32 | 13.04 | 13.36 | 14.08 | 14.40 | 15.12 | 15.44 | 16.16 | 16.48 | 17.20
Campus 2 17.27 | 17.59 | 18.31 | 19.03 | 19.35 | 20.07 | 20.39 | 21.11 | 21.43 | 22.15 | 22.47 | 23.19 | 23.51 | 0.30 | 1.04

cITIS 17.29 | 18.01 | 18.33 | 19.05 | 19.37 | 20.09 | 20.41 | 21.13 | 21.45 | 22.17 | 22.49 | 23.21 | 23.53 | 0.32 | 1.06

CHU 17.33 | 18.05 | 18.37 | 19.09 | 19.41 | 20.13 | 20.45 | 21.17 | 21.49 | 22.21 | 22.53 | 23.25 | 23.57 | 0.36 | 1.10

Calvaire Saint-Pierre 17.36 | 18.08 | 18.40 | 19.12 | 19.44 | 20.16 | 20.48 | 21.20 | 21.52 | 22.24 | 22.56 | 23.28 | 0.00 | 0.39 | 1.13

Université 17.41 | 18.13 | 18.45 | 19.17 | 19.49 | 20.21 | 20.53 | 21.25 | 21.57 | 22.29 | 23.01 | 23.33 | 0.05 | 0.44 | 1.18

Chateau Quatrans 17.43 | 18.15 | 18.47 | 19.19 | 19.51 | 20.23 | 20.55 | 21.27 | 21.59 | 22.31 | 23.03 | 23.35 | 0.07 | 0.46 | 1.20

Saint-Pierre 17.45 | 18.17 | 18.49 | 19.21 | 19.53 | 20.25 | 20.57 | 21.29 | 22.01 | 22.33 | 23.05 | 23.37 | 0.09 | 0.48 | 1.22

Quai de Juillet 17.49 | 18.21 | 18.53 | 19.25 | 19.57 | 20.29 | 21.01 | 21.33 | 22.05 | 22.37 | 23.09 | 23.41 | 0.13 | 0.52 | 1.26

Gare - Rives de ['Orne 17.50 | 18.22 | 18.54 | 19.26 | 19.58 | 20.30 | 21.02 | 21.34 | 22.06 | 22.38 | 23.10 | 23.42 | 0.14

Presqu'ile 17.52 | 18.24 | 18.56 | 19.28 | 20.00 | 20.32 | 21.04 | 21.36 | 22.08 | 22.40 | 23.12 | 23.44 | 0.16

Dimanches et fétes : Direction > CAEN - Campus 2

Presqu'ile 8.55 | 9.27 | 9.59 | 10.31 | 11.03 | 11.35 | 12.07 | 12.39 | 13.11 | 13.43 | 14.15 | 14.47 | 15.19 | 15.51 | 16.23
Gare - Rives de 'Orne 8.57 | 9.29 | 10.01 | 10.33 | 11.05 | 11.37 | 12.09 | 12.41 | 13.13 | 13.45 | 14.17 | 14.49 | 15.21 | 15.53 | 16.25
Quai de Juillet 746 | 8.26 | 8.59 | 9.31 | 10.03 | 10.35 | 11.07 | 11.39 | 12.11 | 12.43 | 13.15 | 13.47 | 14.19 | 14.51 | 15.23 | 15.55 | 16.27
Saint-Pierre 7.50 | 8.30 | 9.02 | 9.34 | 10.06 | 10.38 | 11.10 | 11.42 | 12.14 | 12.46 | 13.18 | 13.50 | 14.22 | 14.54 | 15.26 | 15.58 | 16.30
Chéateau Quatrans 7.52 | 832 | 9.05 | 9.37 | 10.09 | 10.41 | 11.13 | 11.45 | 12.17 | 12.49 | 13.21 | 13.53 | 14.25 | 14.57 | 15.29 | 16.01 | 16.33
Université 7.55 | 835 | 9.08 | 9.40 | 10.12 | 10.44 | 11.16 | 11.48 | 12.20 | 12.52 | 13.24 | 13.56 | 14.28 | 15.00 | 15.32 | 16.04 | 16.36
Calvaire Saint-Pierre 8.00 | 8.40 | 9.12 | 9.44 | 10.16 | 10.48 | 11.20 | 11.52 | 12.24 | 12.56 | 13.28 | 14.00 | 14.32 | 15.04 | 15.36 | 16.08 | 16.40
CHU 8.04 | 844 | 9.17 | 9.49 | 10.21 | 10.53 | 11.25 | 11.57 | 12.29 | 13.01 | 13.33 | 14.05 | 14.37 | 15.09 | 15.41 | 16.13 | 16.45
CITIS 8.08 | 848 | 9.20 | 9.52 | 10.24 | 10.56 | 11.28 | 12.00 | 12.32 | 13.04 | 13.36 | 14.08 | 14.40 | 15.12 | 15.44 | 16.16 | 16.48
Campus 2 8.10 | 8.50 | 9.23 | 9.55 | 10.27 | 10.59 | 11.31 | 12.03 | 12.35 | 13.07 | 13.39 | 14.11 | 14.43 | 15.15 | 15.47 | 16.19 | 16.51
Presqu'ile 16.55 | 17.27 | 17.59 | 18.31 | 19.03 | 19.35 | 20.07 | 20.39 | 21.11 | 21.43 | 22.15 | 22.47 | 23.19 | 23.54 | 0.25
Gare - Rives de 'Orne 16.57 | 17.29 | 18.01 | 18.33 | 19.05 | 19.37 | 20.09 | 20.41 | 21.13 | 21.45 | 22.17 | 22.49 | 23.21 | 23.56 | 0.27
Quai de Juillet 16.59 | 17.31 | 18.03 | 18.35 | 19.07 | 19.39 | 20.11 | 20.43 | 21.15 | 21.47 | 22.19 | 22.51 | 23.23 | 23.58 | 0.29
Saint-Pierre 17.02 | 17.34 | 18.06 | 18.38 | 19.10 | 19.42 | 20.14 | 20.46 | 21.18 | 21.50 | 22.22 | 22.54 | 23.26 | 0.01 | 0.32
Chateau Quatrans 17.05 | 17.37 | 18.09 | 18.41 | 19.13 | 19.45 | 20.17 | 20.49 | 21.21 | 21.53 | 22.25 | 22.57 | 23.29 | 0.04 | 0.35
Université 17.08 | 17.40 | 18.12 | 18.44 | 19.16 | 19.48 | 20.20 | 20.52 | 21.24 | 21.56 | 22.28 | 23.00 | 23.32 | 0.07 | 0.38
Calvaire Saint-Pierre 17.12 | 17.44 | 18.16 | 18.48 | 19.20 | 19.52 | 20.24 | 20.56 | 21.28 | 22.00 | 22.32 | 23.04 | 23.36 | 0.11 | 0.42
CHU 17.17 | 17.49 | 18.21 | 18.53 | 19.25 | 19.57 | 20.29 | 21.01 | 21.33 | 22.05 | 22.37 | 23.09 | 23.41 | 0.16 | 0.47
CITIS 17.20 | 17.52 | 18.24 | 18.56 | 19.28 | 20.00 | 20.32 | 21.04 | 21.36 | 22.08 | 22.40 | 23.12 | 23.44 | 0.19 | 0.50
Campus 2 17.23 | 17.55 | 18.27 | 18.59 | 19.31 | 20.03 | 20.35 | 21.07 | 21.39 | 22.11 | 22.43 | 23.15 | 23.47 | 0.22 | 0.53

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page5/5



